



**qathet**  
**REGIONAL DISTRICT**

# **ADDENDUM #2**

## **Request for Proposals**

### ***qathet Regional District Penticton Trails Operational Fuel Treatment #1***

Issue Date: November 16, 2018

Addendum Contents: These 2 pages

This addendum shall form part of the Request for Proposals document and is to be read and coordinated with all other parts.

1. **Question:** Are there any equipment restrictions due to underground water main infrastructure in the area?

**Answer:** There is a water main under the dirt access roads along the northern and eastern perimeters of the treatment area. The City of Powell River engineering staff have indicated the water main is approximately 6 ft. below the surface. Therefore engineering staff recommend the contractor, as much as possible, limit the amount of travel over the water main and avoid working on top of the main itself. Engineering staff have also requested if any equipment work is to occur within 20 ft of the fire hydrants that they be advised at the time of work and they will attend to assess in more detail at that time to ensure protection of the fire hydrant leads. There are 7 fire hydrants along the eastern perimeter.

2. **Question:** Is there any other underground infrastructure?

**Answer:** The City does not have any other underground infrastructure in this area and we are not aware of any other infrastructure but contractors are advised to confirm for themselves through BC One Call.